

## 貸借対照表

(2019年 1月 31日現在)

(単位:千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
<b>(資産の部)</b>		<b>(負債の部)</b>	
流動資産	53,670,329	流動負債	41,191,412
現金預金	18,755,777	支払手形	1,906,375
受取手形	1,421,335	工事未払金	12,949,374
完成工事未収入金	2,738,848	未成工事受入金	19,864,060
未成工事支出金	22,796,146	その他	6,471,604
その他	7,958,221	固定負債	1,585,933
固定資産	6,005,232	退職給付引当金	683,750
有形固定資産	1,654,459	その他	902,183
無形固定資産	39,457		
その他	4,311,315	<b>負債合計</b>	<b>42,777,346</b>
		<b>(純資産の部)</b>	
		株主資本	16,864,800
		資本金	90,300
		資本剰余金	390,200
		利益剰余金	16,384,300
		評価・換算差額等	33,415
		<b>純資産合計</b>	<b>16,898,215</b>
<b>資産合計</b>	<b>59,675,562</b>	<b>負債・純資産合計</b>	<b>59,675,562</b>

## 損益計算書

自 2018年 2月 1日

至 2019年 1月 31日

(単位:千円)

科 目	金 額
売上高	52,757,792
売上原価	43,351,107
売上総利益	9,406,685
販売費及び一般管理費	5,139,556
<b>営業利益</b>	<b>4,267,129</b>
営業外収益	320,358
営業外費用	12,149
<b>経常利益</b>	<b>4,575,338</b>
特別利益	124,620
特別損失	30,938
<b>税引前当期利益</b>	<b>4,669,020</b>
法人税、住民税及び事業税	2,703,186
法人税等調整額	△ 66,295
<b>当期純利益</b>	<b>2,032,128</b>